ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов администрации
Гришковского сельского поселения

Калининского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2018 г. № 153 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности";

2) постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 4 июля 2019 г. № 68 "О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2018 г. № 153 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности";
2
3) постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 25 июня 2020 г. № 42 "О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2018 г. № 153 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности"
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.grishkovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                         Т.А. Некрасова
3

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района от ____________ № _____

"О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района"

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района

	Г.В. Тихомирова
Д.В. Шеремет